Историја период 4-8.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Појава и ширење на христијанството на Балканот и во Македонија
НАСОКИ: Погледнете го видеото од едуино со предавање за новата лекција  и прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 93. Потоа спроведете сопствено истражување за една од зададените теми и резултатите можете да ги претставите на power point презентација или word документ. Задачата ќе ја испратите на мојот мејл. Пријатна работа!
https://www.youtube.com/watch?v=eSbV6Slci8I Појава и ширење на христијанството на Балканот и во Македонија
Теми за истражување:
1. Животот на апостолот Павле
2. Како изгледале првите храмови-цркви од раното христијанство
3. Како се одвивала христијанизацијата во Македонија и Хелада


